
 

 

 Finanšu un administratīvā departamenta 

direktores, iepirkumu komisijas priekšsēdētājas   

Jeļenas Martovickas 

 

 

ZIŅOJUMS 

„Dzīvnieku identifikācijas līdzekļu un saistīto preču piegāde, iekārtu tehniskā 

apkalpošana un uzturēšana” 

Identifikācijas Nr.  LDC 2018/2 

 

 

Rīgā, 2018. gada 14.martā 

 
1. Pasūtītāja nosaukums -Lauksaimniecības datu centrs; 

2. Adrese: Republikas laukums 2, Rīga, LV-1010, Latvija; 

3. Iepirkuma priekšmets: „ Dzīvnieku identifikācijas līdzekļu un saistīto preču piegāde, 

iekārtu tehniskā apkalpošana un uzturēšana”; 

4. Iepirkuma identifikācijas Nr. : LDC 2018/2 

5. Iepirkums saskaņā ar: sarunu procedūra atbilstoši Publisko iepirkumu likuma 8. panta 

7.daļas 5.punktam un iestādes vadītāja 02.01.2018. rīkojumu Nr. 1.1.1/2018/3 

6. Iepirkuma komisijas sastāvs: Iepirkumu komisija apstiprināta ar Lauksaimniecības datu 

centra 05.10.2016. rīkojumu Nr. 1.1.1./2016/46, grozījumi 1.1.1./2017/45 no 11.12.2017., 

šādā sastāvā: 

Komisijas priekšsēdētāja  Jeļena Martovicka – Finanšu un administratīvā departamenta 

direktore 

Komisijas locekļi: Tatjana Šlapina - Metodoloģijas departamenta Informācijas 

sabiedrības politikas  nodaļas vadītāja 

 Inguna Slice - Lauksaimniecības departamenta direktore 

Komisijas sekretāre Solvita Sondore-Rožeka – Finanšu un administratīvā 

departamenta Administratīvās nodaļas vadītāja.   

 

Sarunu procedūras izvēles pamatojums: Saskaņā ar MK noteikumiem Nr.878 no 

2012. gada 18. decembra „Lauksaimniecības datu centra nolikums” un 2014. gada 15.jūlija 

noteikumiem Nr. 393 „Lauksaimniecības un akvakultūras dzīvnieku, to ganāmpulku un 

novietņu reģistrēšanas kārtība, kā arī lauksaimniecības dzīvnieku apzīmēšanas kārtība” 
Lauksaimniecības datu centrs (turpmāk- LDC) nodrošina dzīvnieka identitātes numura 

piešķiršanu un numura drukāšanu uz dzīvnieku identifikācijas līdzekļiem - krotālijām (īpašas 

formas plastmasas veidnes). LDC nodrošina arī speciālo stangu piegādi LDC klientiem šo 

krotāliju ievietošanai dzīvnieku ausīs un to papildus aprīkojumu, krotāliju zīmuļus, dzīvnieku 

identifikatoru nolasītājus (reader), EID elektroniskos identifikatorus, EID identifikatoru 

nolasītājus, skeneri, DNS krotālijas, transponderus zirgiem, suņiem un  kaķiem ar LV numuru  

(mikročipi)  un bez valsts numura. 

 LDC kopš 1998. gada, pamatojoties uz konkursa un sarunu procedūru rezultātiem, 

krotālijas piegādā divas ražotnes Eiropā – „Caisley International GmbH” un „Allflex Europe 

S.A.S.”, kuras tieši ir specializējušas šo produktu ražošanā un veic to atbilstoši Eiropas 

Savienības normatīvo aktu prasībām un ISO standartiem. Abas kompānijas ir atzītas par 

labākajām šo produktu ražošanā ne tikai Eiropā, bet arī visā pasaulē. LDC nodrošina arī 



speciālo stangu piegādi LDC klientiem šo krotāliju ievietošanai dzīvnieku ausīs un to papildus 

aprīkojumu, krotāliju zīmuļus, dzīvnieku identifikatoru nolasītājus (reader), EID elektroniskos 

identifikatorus, EID identifikatoru nolasītājus, skeneri, DNS krotālijas, transponderus zirgiem, 

suņiem un  kaķiem ar LV numuru  (mikročipi)  un bez valsts numura. Ar 2010. gada 01. 

janvāri, saskaņā ar Padomes regulu (EK) Nr. 21/2004 (2003. gada 17. decembris), ar ko izveido 

aitu un kazu identifikācijas un reģistrācijas sistēmu un ar ko groza Regulu (EK) Nr. 1782/2003 

un Direktīvas 92/102/EEK un 64/432/EEK., tika ieviesta jauna sistēma elektronisko krotāliju 

apdrukai, ir uzstādīti jauni programmu nodrošinājumi un papildus iekārtas, tādējādi apdrukājot 

šo piegādātāju krotālijas un nodrošinot klientiem savlaicīgu elektronisko krotāliju apdruku, 

nosūtot dzīvniekus eksportā un samazinot klientu izdevumus jaunu stangu iegādei. LDC 

dzīvnieku identifikācijas līdzekļu apdrukas iekārtas ir pielāgotas augstāk minēto ražotāju un 

piegādātāju plastmasas veidnēm un jau vairākus gadus nodrošina šo veidņu lāzerapdruku. Lai 

neradītu papildu izdevumus LDC un LDC klientiem, ir nepieciešamas papildu piegādes no 

sākotnējiem preču ražotājiem un piegādātājiem „Caisley International GmbH” un „Allflex 

Europe S.A.S.” plastmasas veidņu iegādei nākamajam periodam dzīvnieku identifikācijas 

līdzekļu (krotāliju) apdrukai un piegādei dzīvnieku īpašniekiem.  Pamatojoties uz  augstāk 

minēto, LDC rīkoja sarunu procedūru ar pretendentu „Caisley International GmbH” atbilstoši 

Publisko iepirkumu likuma 8. panta 7.daļas 5.punktam. 

7. Uz sarunām uzaicinātais piegādātājs: „Caisley International GmbH” 

8. Piegādātājs ar kuru slēgts līgums: „Caisley International GmbH”, līguma cena EUR bez 

PVN līdz 330 000.00 (trīs simti trīsdesmit tūkstoši euro).  

 

 

 

 

 

 

 

 

Finanšu un administratīvā  

departamenta direktore                                                          Jeļena Martovicka 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 


